

# Katalog lahůdkářských výrobků **BEZ LEPKU**

## **Vyrábí & Dodává:**

Bezlepík s.r.o., 5. května 719/9, 741 01 Nový Jičín

IČ: 023 90 515, DIČ: CZ 023 90 515

## **Místo výroby:**

Provozovna „U Bezlepíka“

5. května 719/9, 741 01 Nový Jičín

## **Kontakt objednávky:**

[objednavky@bezlepik.cz](mailto:objednavky@bezlepik.cz) ; tel: 727 812 563

**[www.bezlepik.cz](http://www.bezlepik.cz)**

Obchodní název výrobku:

## **KNEDLÍK CHLAZENÝ RÝŽOVO KUKUŘIČNÝ – BEZ LEPKU**

Hmotnost hotového výrobku: **600 g** Spotřeba do: **2 dny**

Chlazený výrobek - Skladování: **při teplotě do 8°C**



### Složení:

**Mléko**, mouka rýžová 29%, mouka kukuřičná instantní 19%, **vejce**, burisony rýžové, rostlinný olej (slunečnicový), sůl, droždí čerstvé, cukr.

Obsah lepku: max. 20 mg/kg. Produkt splňuje požadavky pro potravinu s označením "BEZ LEPKU" dle Nařízení Komise (ES) č. 41/2009, v platném znění.

Deklarace alergenních složek dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1169/2011, v platném znění - Omezení použití:

<b>+ produkt obsahuje / - produkt neobsahuje / o produkt může obsahovat stopy)</b>	<b>+ / - / o</b>
Obiloviny obsahující lepek (tj. pšenice, žito, ječmen, ...) a výrobky z nich	o
Korýši a výrobky z nich	-
Vejce a výrobky z nich	+
Ryby a výrobky z nich	-
Jádra podzemnice olejné (arašídny) a výrobky z nich	-
Sójové boby a výrobky z nich	o
Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)	+
Suché skořápkové plody a výrobky z nich	o
Celer a výrobky z něj	o
Hořčice a výrobky z ní	o
Sezamová semena a výrobky z nich	o
SO <sub>2</sub> v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l	-
Vlčí bob a (lupina) a výrobky z něj	o
Měkkýši a výrobky z nich	-

**Obchodní název výrobku:**

## **KNEDLÍK CHLAZENÝ BRAMBOROVÝ – BEZ LEPKU**

**Hmotnost hotového výrobku: 350 g      Spotřeba do: 3 dny**

**Chlazený výrobek - Skladování: při teplotě do 8°C**



### Složení:

Brambory 75%, mouka rýžová, **vejce**, bramborový škrob, sůl.

Obsah lepku: max. 20 mg/kg. Produkt splňuje požadavky pro potravinu s označením "BEZ LEPKU" dle Nařízení Komise (ES) č. 41/2009, v platném znění.

Deklarace alergenních složek dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1169/2011, v platném znění - Omezení použití:

<b>+ produkt obsahuje / - produkt neobsahuje / o produkt může obsahovat stopy)</b>	<b>+ / - / o</b>
Obiloviny obsahující lepek (tj. pšenice, žito, ječmen, ...) a výrobky z nich	o
Korýši a výrobky z nich	-
Vejce a výrobky z nich	+
Ryby a výrobky z nich	-
Jádra podzemnice olejné (arašídny) a výrobky z nich	-
Sójové boby a výrobky z nich	o
Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)	o
Suché skořápkové plody a výrobky z nich	o
Celer a výrobky z něj	o
Hořčice a výrobky z ní	o
Sezamová semena a výrobky z nich	o
SO <sub>2</sub> v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l	-
Vlčí bob a (lupina) a výrobky z něj	o
Měkkýši a výrobky z nich	-

**Obchodní název výrobku:**

**PIZZA KORPUS CHLAZENÝ – BALENÍ 2 KS - BEZ LEPKU**

**Hmotnost hotového výrobku: 2x150g Spotřeba do: 5 dnů**

**Chlazený výrobek - Skladování: při teplotě do 8°C**

## Složení:

Směs bezlepková  
(kukuřičný škrob,  
bramborový škrob,  
modifikovaný škrob  
kukuřičný, **lupinová  
mouka**, modifikovaný  
škrob maniokový,  
dextróza, zahušťovadlo  
guma guar, emulgátor  
kukuřičný lecitin,  
kyselina: askorbová a  
citrónová), rostlinný  
olej (slunečnicový),  
cukr, sůl, droždí



Obsah lepku: max. 20 mg/kg. Produkt splňuje požadavky pro potravinu s označením "BEZ LEPKU" dle Nařízení Komise (ES) č. 41/2009, v platném znění.

Deklarace alergenních složek dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1169/2011, v platném znění - Omezení použití:

<b>+ produkt obsahuje / - produkt neobsahuje / o produkt může obsahovat stopy)</b>	<b>+ / - / o</b>
Obiloviny obsahující lepek (tj. pšenice, žito, ječmen, ...) a výrobky z nich	o
Korýši a výrobky z nich	-
Vejce a výrobky z nich	o
Ryby a výrobky z nich	-
Jádra podzemnice olejné (arašídny) a výrobky z nich	-
Sójové boby a výrobky z nich	o
Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)	o
Suché skořápkové plody a výrobky z nich	o
Celer a výrobky z něj	o
Hořčice a výrobky z ní	o
Sezamová semena a výrobky z nich	o
SO <sub>2</sub> v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l	-
Vlčí bob a (lupina) a výrobky z něj	+
Měkkýši a výrobky z nich	-